МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » декабря 2013 года                                                                              № 28

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от 27.12.2010 № 138

По итогам мониторинга решений Совета депутатов городского поселения Лянтор, в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.12.2010 № 138 «Об утверждении положения о проведении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета городского поселения Лянтор».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                    Глава города
городского поселения Лянтор

___________Е.В. Чернышов                            _____________С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin